
UCHWAŁA NR XXXIV/230/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOCKU

z dnia 5 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kock na rok 2017

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/164/2017 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2017, zmienionej uchwałą nr XXVIII/187/2017 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 
28 marca 2017 r., uchwałą nr XXIX/195/2017 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 30 maja 2017 r., uchwałą nr 
XXX/203/2017 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 29 czerwca 2017 r., uchwałą nr XXXI/207/2017 Rady 
Miejskiej w Kocku z dnia 03 sierpnia 2017 r., uchwałą nr XXXII/212/2017 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 
14 września 2017 r., uchwałą nr XXXIII/219/2017 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 26 października 2017 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 30.180.874,19 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 28.880.315,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 1.300.559,19 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 8.726.911,42 zł;

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 125.000,00 zł;

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 8.000,00 zł;

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 545.000,00 zł.”;

2) załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Kock na 2017 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

3) §2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 33.469.759,19 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 26.540.123,19 zł i wydatki majątkowe w kwocie 6.929.636,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 216.032,00 zł;

2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 88.726.911,42 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5501



3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
2.592,00 zł;

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 122.408,00 zł;

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 8.000,00 zł;

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 577.201,00 zł.”;

4) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Kock na 2017 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

5) załącznik nr 4 „Wykaz planowanych dotacji w budżecie Gminy Kock w 2017 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

6) załącznik nr 5 „Plan inwestycji gminnych w 2017 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Futera

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5501



Załącznik nr  1

do uchwały nr XXXIV/230/2017

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 05 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 31 226,00

0,00 0,00

75801 0,00 31 226,00

0,00 0,00

0,00 31 226,00

852 -86 413,00 0,00

0,00 0,00

85213 -365,00 0,00

0,00 0,00

-365,00 0,00

85214 -46 000,00 0,00

0,00 0,00

-46 000,00 0,00

85216 -4 048,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
631 000,00 585 000,00

Zasiłki stałe 229 570,00 225 522,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 631 000,00 585 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
19 927,00 19 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

19 927,00 19 562,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 274 918,00 6 306 144,00

Pomoc społeczna 1 342 394,00 1 255 981,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 274 918,00 6 306 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 12 096 435,58 12 127 661,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOCK NA 2017 R.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5501



-4 048,00 0,00

85230 -36 000,00 0,00

0,00 0,00

-36 000,00 0,00

razem: -86 413,00 31 226,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 113 874,00

0,00 0,00

85501 0,00 113 874,00

0,00 0,00

0,00 113 874,00

razem: 0,00 113 874,00

0,00 0,00

-86 413,00 145 100,00

0,00 0,00

Podsumowanie: Plan

dochody majątkowe 1 300 559,19

dochody bieżące 28 880 315,00

Razem 30 180 874,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 731 303,00 1 731 303,00

Ogółem: 30 122 187,19 30 180 874,19

bieżące 8 613 037,42 8 726 911,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 207 913,00 5 321 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 207 913,00 5 321 787,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 8 102 043,00 8 215 917,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 1 300 559,19 1 300 559,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 093 587,00 1 093 587,00

bieżące 20 208 590,58 20 153 403,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 637 716,00 637 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
280 000,00 244 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
229 570,00 225 522,00

Pomoc w zakresie dożywiania 280 000,00 244 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5501



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXXIV/230/2017

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 05 grudnia 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 18 259,00 18 259,00 0,00 18 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 480,00 210 480,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 007,00 -15 007,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 259,00 18 259,00 0,00 18 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 473,00 195 473,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 480,00 210 480,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 007,00 -15 007,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 473,00 195 473,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 480,00 210 480,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 007,00 -15 007,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 473,00 195 473,00

przed zmianą 20 559,00 20 559,00 0,00 20 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 480,00 210 480,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 007,00 -15 007,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 559,00 20 559,00 0,00 20 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 473,00 195 473,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 574,00 6 574,00 0,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 070,00 28 070,00

po zmianach 6 574,00 6 574,00 0,00 6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 070,00 236 070,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 070,00 28 070,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 070,00 236 070,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 070,00 28 070,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 070,00 236 070,00

przed zmianą 495 000,00 495 000,00 7 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 418 190,00 4 418 190,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 7 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 418 190,00 4 418 190,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOCK NA 2017 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

600 Transport i łączność

228 739,00 0,00 0,00

-15 007,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

213 732,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

210 480,00 0,00 0,00

-15 007,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

195 473,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

210 480,00 0,00 0,00

-15 007,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

195 473,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

231 039,00 0,00 0,00

-15 007,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

216 032,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

214 574,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

28 070,00 0,00 0,00

242 644,00 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

208 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

28 070,00 0,00 0,00

236 070,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

208 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

28 070,00 0,00 0,00

236 070,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

4 913 190,00 1 618 242,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

4 918 190,00 1 618 242,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5501



przed zmianą 495 000,00 495 000,00 7 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 418 190,00 4 418 190,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 7 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 418 190,00 4 418 190,00

przed zmianą 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 633,00 95 263,00 2 336,00 92 927,00 0,00 0,00 28 370,00 0,00 0,00 53 140,00 53 140,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 933,00 95 563,00 2 336,00 93 227,00 0,00 0,00 28 370,00 0,00 0,00 53 140,00 53 140,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 367 522,00 2 232 622,00 1 487 050,00 745 572,00 0,00 134 900,00 0,00 0,00 0,00 43 731,00 43 731,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 2 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 368 522,00 2 233 622,00 1 489 050,00 744 572,00 0,00 134 900,00 0,00 0,00 0,00 43 731,00 43 731,00

przed zmianą 42 972,00 42 472,00 24 600,00 17 872,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 972,00 37 472,00 24 600,00 12 872,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 866 464,00 1 857 464,00 1 462 200,00 395 264,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 2 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 885 464,00 1 876 464,00 1 464 200,00 412 264,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 264,00 20 264,00 0,00 20 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 264,00 22 264,00 0,00 22 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 250,00 140 250,00 250,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 731,00 18 731,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 250,00 135 250,00 250,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 731,00 18 731,00

60016 Drogi publiczne gminne

4 913 190,00 1 618 242,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

4 918 190,00 1 618 242,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

333 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

338 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

176 773,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

177 073,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

9 300,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 411 253,00 0,00 0,00

-22 000,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00

2 412 253,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

42 972,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

37 972,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 881 464,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00

1 900 464,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

25 000,00 0,00

27 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

57 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

145 000,00 0,00

155 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

20 264,00 0,00

22 264,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

153 981,00 0,00 0,00

0,00

158 981,00 0,00 0,00

-5 000,00

0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5501



przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 219 036,00 188 436,00 0,00 188 436,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 036,00 180 436,00 0,00 180 436,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 941 405,00 6 397 962,00 4 825 777,00 1 572 185,00 1 668 748,00 268 907,00 605 788,00 0,00 0,00 556 434,00 556 434,00

zmniejszenie -68 927,00 0,00 0,00 0,00 -68 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 875 478,00 6 400 962,00 4 825 777,00 1 575 185,00 1 599 821,00 268 907,00 605 788,00 0,00 0,00 556 434,00 556 434,00

przed zmianą 4 365 884,00 2 936 182,00 2 332 198,00 603 984,00 715 223,00 137 592,00 576 887,00 0,00 0,00 41 048,00 41 048,00

zmniejszenie -31 427,00 0,00 0,00 0,00 -31 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 334 457,00 2 936 182,00 2 332 198,00 603 984,00 683 796,00 137 592,00 576 887,00 0,00 0,00 41 048,00 41 048,00

przed zmianą 715 223,00 0,00 0,00 0,00 715 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 427,00 0,00 0,00 0,00 -31 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 796,00 0,00 0,00 0,00 683 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 457,00 0,00 0,00 0,00 146 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 500,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 957,00 0,00 0,00 0,00 108 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 457,00 0,00 0,00 0,00 146 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 500,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 957,00 0,00 0,00 0,00 108 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 392 119,00 391 469,00 179 634,00 211 835,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 119,00 394 469,00 179 634,00 214 835,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 105 374,00 820 504,00 463 992,00 356 512,00 0,00 1 284 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 413,00 -365,00 0,00 -365,00 0,00 -86 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 055 961,00 857 139,00 463 992,00 393 147,00 0,00 1 198 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 927,00 19 927,00 0,00 19 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -365,00 -365,00 0,00 -365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 562,00 19 562,00 0,00 19 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 927,00 19 927,00 0,00 19 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -365,00 -365,00 0,00 -365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 562,00 19 562,00 0,00 19 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

229 036,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

221 036,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

130 000,00 0,00

134 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

17 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

9 497 839,00 367 434,00 0,00

-68 927,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

9 431 912,00 367 434,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4 406 932,00 41 048,00 0,00

-31 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 375 505,00 41 048,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

715 223,00 0,00 0,00

-31 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

683 796,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

146 457,00 0,00 0,00

-37 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

108 957,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

146 457,00 0,00

108 957,00 0,00

0,00

-37 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

541 119,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

544 119,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

74 000,00 0,00

77 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 105 374,00 0,00 0,00

-86 413,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00

2 055 961,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

19 927,00 0,00 0,00

-365,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 562,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

19 927,00 0,00 0,00

-365,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 562,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

661 000,00 0,00 0,00

-46 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

615 000,00 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5501



przed zmianą 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 229 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 229 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 307 485,00 307 485,00 0,00 307 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 485,00 344 485,00 0,00 344 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 306 485,00 306 485,00 0,00 306 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 485,00 343 485,00 0,00 343 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 109 871,00 34 871,00 34 871,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 741,00 2 741,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 612,00 37 612,00 37 612,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 871,00 34 871,00 34 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 741,00 2 741,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 612,00 37 612,00 37 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 741,00 2 741,00 2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 741,00 29 741,00 29 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 466 989,00 1 453 639,00 416 021,00 1 037 618,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 383 053,00 383 053,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -1 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 049,00 46 049,00 14 000,00 32 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 505 038,00 1 491 688,00 429 021,00 1 062 667,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 383 053,00 383 053,00

przed zmianą 545 046,00 545 046,00 16 780,00 528 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 106,00 8 106,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -1 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 049,00 32 049,00 0,00 32 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 095,00 569 095,00 15 780,00 553 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 106,00 8 106,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 513 673,00 513 673,00 0,00 513 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 049,00 32 049,00 0,00 32 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 722,00 545 722,00 0,00 545 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

661 000,00 0,00 0,00

-46 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

615 000,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

229 570,00 0,00 0,00

-4 048,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

225 522,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

229 570,00 0,00

225 522,00 0,00

0,00

-4 048,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

341 000,00 0,00 0,00

-36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

305 000,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

341 000,00 0,00

305 000,00 0,00

0,00

-36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

307 485,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00

344 485,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

306 485,00 0,00

343 485,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

109 871,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 741,00 0,00 0,00

112 612,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

34 871,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 741,00 0,00 0,00

37 612,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 741,00 0,00 0,00

29 741,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 850 042,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

46 049,00 0,00 0,00

1 888 091,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

553 152,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

32 049,00 0,00 0,00

577 201,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

13 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

513 673,00 0,00 0,00

545 722,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

32 049,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5501



przed zmianą 400 501,00 387 501,00 299 391,00 88 110,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 344 680,00 344 680,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 501,00 401 501,00 313 391,00 88 110,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 344 680,00 344 680,00

przed zmianą 229 175,00 229 175,00 229 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 175,00 243 175,00 243 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 860 902,77 12 434 270,00 7 525 875,00 4 908 395,00 2 413 748,00 2 271 907,00 634 158,00 9 741,00 97 078,77 6 706 093,00 6 706 093,00

zmniejszenie -185 340,00 -30 365,00 -1 000,00 -29 365,00 -68 927,00 -86 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 090,00 117 090,00 18 741,00 98 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 070,00 28 070,00

po zmianach 17 792 652,77 12 520 995,00 7 543 616,00 4 977 379,00 2 344 821,00 2 185 859,00 634 158,00 9 741,00 97 078,77 6 734 163,00 6 734 163,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8 102 043,00 281 830,00 250 000,00 31 830,00 0,00 7 820 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 215 917,00 281 830,00 250 000,00 31 830,00 0,00 7 934 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 207 913,00 81 400,00 64 800,00 16 600,00 0,00 5 126 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 321 787,00 81 400,00 64 800,00 16 600,00 0,00 5 240 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 125 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 125 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 239 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 239 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 613 037,42 783 155,07 315 406,33 467 748,74 6 717,39 7 823 164,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 726 911,42 783 155,07 315 406,33 467 748,74 6 717,39 7 937 038,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Razem 33 469 759,19

Podsumowanie: Plan po zm.

6 929 636,00

26 540 123,19

90095 Pozostała działalność

745 181,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

759 181,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

229 175,00 0,00

243 175,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

24 566 995,77 1 985 676,00 0,00

-185 340,00 0,00 0,00

145 160,00 0,00 0,00

24 526 815,77 1 985 676,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,1 4 5 17 18

855 Rodzina

8 102 043,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

113 874,00 0,00 0,00

8 215 917,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

5 207 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

113 874,00 0,00 0,00

5 321 787,00 0,00 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

5 125 413,00 0,00

5 239 287,00 0,00

0,00 0,00

113 874,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

113 874,00 0,00

0,00

8 726 911,42 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

8 613 037,42 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5501



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXXIV/230/2017

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 05 grudnia 2017  r.

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianach Plan Zmiana Plan po zmianach

590 000,00 0,00 590 000,00 880 480,00 -15 007,00 865 473,00 1 455 473,00

1. Powiat Lubartowski
dotacja celowa na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1223L (Borki - Pasmugi) - 

Annówka do drogi krajowej nr 19”
600 60014 6300 0,00 0,00 0,00 65 000,00 -15 007,00 49 993,00 49 993,00

2. Powiat Lubartowski
dotacja celowa na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1221L Wola Osowińska - 

Nowiny - Tereba - Talczyn - Annopol do drogi wojewódzkiej nr 808”
600 60014 6300 0,00 0,00 0,00 145 480,00 0,00 145 480,00 145 480,00

0,00 0,00 0,00 210 480,00 -15 007,00 195 473,00 195 473,00

3. Dom Kultury w Kocku działalność statutowa instytucji kultury 921 92109 2480 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00

4. Dom Kultury w Kocku dotacja celowa na opracowanie monografii Kocka 921 92109 2800 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

415 000,00 0,00 415 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 465 000,00

5. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kocku działalność statutowa instytucji kultury 921 92116 2480 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

6. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kocku dotacja celowa na zadanie "Infrastruktura bibliotek - kockie muzeum cyfrowe" 921 92116 6220 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 620 000,00 620 000,00

175 000,00 0,00 175 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 795 000,00

1 668 748,00 -68 927,00 1 599 821,00 161 717,39 0,00 161 717,39 1 761 538,39

1.
Stowarzyszenie  Na  Rzecz  Osób  Potrzebujących 

Empatia
dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu upowszechniania turystyki rowerowej 630 63003 2360 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00

2. Kockie Stowarzyszenie Oświatowo - Regionalne dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu upowszechniania turystyki rowerowej 630 63003 2360 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

3. Stowarzyszenie „Przyjazna Szkoła” w Talczynie prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na ucznia kl. I-VI) 801 80101 2540 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

4.
Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Edukacji 

„Wspólna Przyszłość” w Białobrzegach
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na ucznia kl. I-VI) 801 80101 2540 290 000,00 -31 427,00 258 573,00 0,00 0,00 0,00 258 573,00

5. Stowarzyszenie „Nasza Szkoła” w Górce prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na ucznia kl. I-III) 801 80101 2540 25 223,00 0,00 25 223,00 0,00 0,00 0,00 25 223,00

6. Stowarzyszenie „Przyjazna Szkoła” w Talczynie na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 801 80101 2830 0,00 0,00 0,00 4 024,51 0,00 4 024,51 4 024,51

7.
Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Edukacji 

„Wspólna Przyszłość” w Białobrzegach
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 801 80101 2830 0,00 0,00 0,00 2 692,88 0,00 2 692,88 2 692,88

715 223,00 -31 427,00 683 796,00 6 717,39 0,00 6 717,39 690 513,39

Razem 92109

Razem 92116

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI W BUDŻECIE GMINY KOCK W 2017 R.

Razem

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem 60014

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem 80101

Lp. Podmiot Przeznaczenie dotacji
Klasyfikacja budżetowa

Razem 63003

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5501



8. Stowarzyszenie „Przyjazna Szkoła” w Talczynie
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na ucznia w oddziale 

przedszkolnym)
801 80103 2540 70 000,00 -18 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00

9.
Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Edukacji 

„Wspólna Przyszłość” w Białobrzegach

prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na ucznia w oddziale 

przedszkolnym)
801 80103 2540 60 000,00 -19 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00

10. Stowarzyszenie „Nasza Szkoła” w Górce
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na ucznia w oddziale 

przedszkolnym)
801 80103 2540 16 457,00 0,00 16 457,00 0,00 0,00 0,00 16 457,00

146 457,00 -37 500,00 108 957,00 0,00 0,00 0,00 108 957,00

11. Niepubliczne Przedszkole w Kocku prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na ucznia przedszkola) 801 80104 2540 641 448,00 0,00 641 448,00 0,00 0,00 0,00 641 448,00

12. Przedszkole w Kocku (nowe od IX/2017) prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na ucznia przedszkola) 801 80104 2540 25 620,00 0,00 25 620,00 0,00 0,00 0,00 25 620,00

667 068,00 0,00 667 068,00 0,00 0,00 0,00 667 068,00

13. Niepubliczne Przedszkole w Kocku
prowadzenie niepublicznej placówki oświatowej (dotacja na niepełnosprawnych uczniów 

przedszkola)
801 80149 2540 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

14. Parafia Rzymsko-Katolicka w Kocku dotacja celowa na modernizację prezbiterium w kościele parafialnym w Kocku 921 92120 6570 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

15. Kockie Stowarzyszenie Oświatowo - Regionalne dotacja celowa na wykonanie postumentu ks. Anny Jabłonowskiej (projekt odlewu) 921 92195 2820 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

16.
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
dotacja na dofinansowanie zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 926 92605 2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Klub Sportowy "Polesie" Kock dotacja na powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu 926 92605 2820 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00

0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00

2 258 748,00 -68 927,00 2 189 821,00 1 042 197,39 -15 007,00 1 027 190,39 3 217 011,39

Razem 80103

Razem 80104

Razem 80149

RAZEM DOTACJE

Razem 92605

Razem 92195

Razem 92120

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5501



Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXIV/230/2017

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 05 grudnia 2017 r.

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST

Lp. Nazwa inwestycji Dział Rozdział § Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

Jednostka 

realizująca 

inwestycję

1.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1221L Wola Osowińska - Nowiny - 

Tereba - Talczyn - Annopol do drogi wojewódzkiej nr 808 (pomoc 

finansowa dla Powiatu Lubartowskiego)

600 60014 6300 145 480,00 0,00 145 480,00
Powiat 

Lubartowski

2.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1223L ((Borki - Pasmugi) - Annówka do 

drogi krajowej nr 19)  (pomoc finansowa dla Powiatu Lubartowskiego)
600 60014 6300 65 000,00 -15 007,00 49 993,00

Powiat 

Lubartowski

RAZEM 210 480,00 -15 007,00 195 473,00

Rodzaj zadania: Własne

Lp. Nazwa inwestycji Dział Rozdział § Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

Jednostka 

realizująca 

inwestycję

1. Infrastruktura wodno-kanalizacyjna w Gminie Kock 378 000,00 28 070,00 406 070,00 UM

I. Sieć wodociągowa w Kocku 010 01010 6050 201 850,00 28 070,00 229 920,00

I. Modernizacja SUW w Górce i Białobrzegach 010 01010 6050 6 150,00 0,00 6 150,00

II. Sieć kanalizacyjna w Kocku * 900 90095 6050 170 000,00 0,00 170 000,00

2. Budowa targowiska miejskiego w Kocku 500 50095 6050 50 000,00 0,00 50 000,00 UM

3.
Przebudowa drogi gminnej nr 103139L w m. Talczyn od km 1+750 do km 

3+250
600 60016 740 400,00 0,00 740 400,00 UM

6057 344 278,00 0,00 344 278,00

6059 396 122,00 0,00 396 122,00

4.
Przebudowa drogi gminnej nr 103698L w m. Kock od km 0+000 do km 

2+230
600 60016 877 842,00 0,00 877 842,00 UM

6057 501 104,00 0,00 501 104,00

6059 376 738,00 0,00 376 738,00

5. Budowa parkingu (dz. nr 720) w m. Talczyn * 600 60016 6050 33 948,00 0,00 33 948,00 UM

6.
Przebudowa drogi gminnej nr 112631L w m. Kock Rolny od km 0+995 do 

km 2+443  *
600 60016 6050 539 500,00 0,00 539 500,00 UM

7.
Przebudowa drogi gminnej nr 112606L w m. Talczyn od km 0+742 do km 

1+624 
600 60016 6050 395 000,00 0,00 395 000,00 UM

8.
Przebudowa drogi gminnej nr 112619L w m. Poizdów Kol. od km 1+095 do 

km 1+465
600 60016 6050 212 500,00 0,00 212 500,00 UM

9.
Połączenie drogi nr 112619L z drogą gminną nr 103150L w m. Poizdów 

Kol. na odcinku 228 m (dz. nr 142) 
600 60016 6050 115 500,00 0,00 115 500,00 UM

10. Budowa drogi na działce nr 181/2 w m. Poizdów o dł. 405 m * 600 60016 6050 160 000,00 0,00 160 000,00 UM

11.
Przebudowa drogi gminnej nr 103148L w miejscowości Wygnanka od km 

0+980 do km 2+020
600 60016 6050 228 000,00 0,00 228 000,00 UM

12.
Przebudowa drogi gminnej nr 103153L w miejscowości Ruska Wieś i 

Białobrzegi Kol. od km 0+000+ do km 0+866 *
600 60016 6050 287 500,00 0,00 287 500,00 UM

13.
Przebudowa drogi gminnej nr 112629L w m. Kock Rolny od km 0+000 do 

km 0+995 m *
600 60016 6050 216 000,00 0,00 216 000,00 UM

14.
Przebudowa drogi gminnej nr 103144L w m. Górka od km 0+000 do km 

0+800 oraz od km 1+500 do km 2+000 *
600 60016 6050 606 000,00 0,00 606 000,00 UM

15. Zakup dokumentacji na wykonanie chodnika przy ul. B. Joselewicza 600 60016 6060 6 000,00 0,00 6 000,00 UM

16. Rozwój mieszkalnictwa socjalnego w gminie Kock  700 70004 6050 60 817,00 0,00 60 817,00 UM

17. Termomodernizacja budownictwa wielorodzinnego 700 70004 6050 50 000,00 0,00 50 000,00 UM

18.
Wykonanie instalacji gazowej oraz montaż kotła gazowego w lokalu 

komunalnym
700 70004 6050 11 680,00 0,00 11 680,00 UM

19. Zakup działki nr 1125 obręb geod. Kock Rolny 700 70005 6060 5 716,00 0,00 5 716,00 UM

20. Zakup działek nr 467/3 i 468/1 w m. Poizdów Kol. 700 70005 6060 12 118,00 0,00 12 118,00 UM

21. Rewitalizacja Gminy Kock 710 71095 6050 53 140,00 0,00 53 140,00 UM

PLAN INWESTYCJI GMINNYCH W 2017 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5501



22. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 50 000,00 0,00 50 000,00 UM

I. Budynek Urzędu Miejskiego w Kocku i WTZ 750 75023 6050 15 000,00 0,00 15 000,00

II. Budynek WTZ w Kocku 750 75095 6050 10 000,00 0,00 10 000,00

III. Budynek Zespołu Szkół w Kocku i Zespołu Szkół w Poizdowie 801 80195 6050 25 000,00 0,00 25 000,00

23. Zakup dekoracji świątecznej wolnostojącej 3D 750 75075 6060 18 731,00 0,00 18 731,00 UM

24. Nawierzchnia asfaltowa przy OSP Talczyn 754 75412 6050 31 934,00 0,00 31 934,00 UM

25. Budowa ogrodzenia przy strażnicy OSP w Białobrzegach * 754 75412 6050 13 000,00 0,00 13 000,00 UM

26. Laboratorium wiedzy 801 80101 41 048,00 0,00 41 048,00

6057 35 923,00 0,00 35 923,00 UM

6059 5 125,00 0,00 5 125,00

27. Utworzenie Przedszkola Publicznego w Poizdowie 801 80104 326 386,00 0,00 326 386,00

6057 207 157,00 0,00 207 157,00 UM

6059 119 229,00 0,00 119 229,00

28. Zakup autobusu do Zespołu Szkół w Poizdowie 801 80113 6060 149 000,00 0,00 149 000,00 UM

29.
Rozwój infrastruktury sportowej - budowa boisk przy Zespole Szkół w 

Poizdowie i Talczynie
801 80195 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 UM

30. Utworzenie zakładu pielęgnacyjno-opiekuńczego 851 85117 6050 25 000,00 0,00 25 000,00 UM

31. Zakup kontenera na pszok 900 90002 6060 8 106,00 0,00 8 106,00 UM

33. Oświetlenie wsi Lipniak * 900 90015 6050 10 188,00 0,00 10 188,00 UM

34. Oświetlenie ul. B. Joselewicza * 900 90015 6050 79,00 0,00 79,00 UM

35. Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Kock 900 90015 6050 5 000,00 0,00 5 000,00 UM

36. Oświetlenie ul. Św. Jana Chrzciciela * 900 90015 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 UM

37. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 900 90095 6050 25 000,00 0,00 25 000,00 UM

38. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Górka 900 90095 6050 120 000,00 0,00 120 000,00 UM

39. Przydomowa oczyszczalnia ścieków przy SUW w Talczynie 900 90095 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 UM

40. Zakup przyczepy jednoosiowej o ładowności 4,5 t 900 90095 6060 19 680,00 0,00 19 680,00 UM

41.
Przebudowa budynków OSP w Talczynie, Górce, Kol. Poizdów i Kocku z 

przeznaczeniem na świetlice wiejskie
921 92109 6050 83 600,00 0,00 83 600,00 UM

42.
Wykonanie głazu upamiętniającego kontruderzenie znad Wieprza i 

wyzwolenie Kocka w dn. 16-08-1920 r.
921 92195 6050 18 680,00 0,00 18 680,00 UM

RAZEM 6 025 093,00 28 070,00 6 053 163,00

* inwestycja współfinansowana ze środków funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5501


		2017-12-20T13:50:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




